EHEceHs B peocTD HOPMATHEHBIX NPaBOBGIX
AKTOE HCNCOHATENSHLIX SPraHap
racynapcTeeH=al BnacTH Neneykodl aBnactu

PericTpauHonis@ HomMep P-374
18 aekabpsi 2024 roga

YIPABJIEHUE DHEPTETUKHU U TAPUDPOB
JUIELIKON OBJIACTU

IMOCTAHOBJIEHMHNE

16 nexabps 2024 rona Ne 64/30
r. Jlunenk

O BHeceHMH H3MEHEHHH B MOCTAHOBJIEHHE YIIPABJIEHHS JHEPreTHKH M
tapudo Jlnnenkoii oosactu ot 8 nexadps 2023 rona Ne 60/10 «O Tapudax Ha
TeNJIOBYIO SHEPTHI0, 10JrOCPOYHBIX MapaMeTpax peryJMpoBaHus, HOpMaTHBe

YAEJbLHOIO pacxoja TOMJHBA NPH NPOU3BOACTBE TENJI0BOH SJHEPIHH, HOPMATHBE
. TEeXHOJIOHYECKHX NnoTephb NPH Nnepeaaye TenJoBoi IHEPruM, NOCTABJIAEMOH
MYVII «/luneuxwuii paiionnntit Bogokana» (MHH 4813030305),
Ha 2024-2026 roabn»

B cootBerctBUM ¢ DenepanbHeiM 3akoHoM oT 27 wmonsga 2010 rona
Ne 190-®3 «O TterutocHabxenun», mnocraHopieHueM [lpaBurenscrBa Poccuiickoit
Qenepauuu ot 22 oktsa6ps 2012 roma Ne 1075 «O nenoobpazoBaHuu B cdepe
TeruiocHabxkeHus», npukazom O®CT Poccun ot 7 mioHs 2013 roma Ne 163 «O6
yTBEp/eHUH PernamMenTa OTKPBITHS el 00 YCTAHOBJGHHH pPEryJHpyeMbIX IeH
(Tapu(oB) U OTMEHE peryJupoBaHus TapudoB B cepe TeriocHabKEeHUs», TPUKA30M
®CT Poccun ot 13 utons 2013 roma Ne 760-3 «O6 yTBepxaeHur MeToaudecKux
yKa3aHWH Mo pacuéry peryiupyeMbix LeH (TapudoB) B cdepe TermnocHaOKEHUs,
nocraHosnenueM llpaBurtensctra Jluneukoit obnactu ot 4 anpens 2024 rona Ne 229
«O06 yrtBepxnenun Ilonoxenus o6 ynpaBieHMH dHEpreTHKH U TapupoB Jlumenkoi
obJylacT», TPOTOKOJIOM 3acellaHHsl KOJJIETHH YIpPaBJIeHUS JHEPreTHKH U TapuoB
JInneukoit obnactu or 16 nexabps 2024 roga Ne 64/30 ympaBrieHHE SHEPreTHKM |
tapu(oB Jlumneukoi 061acTH MOCTAHOBJISIET:

1. BHectu B moctaHOBIIEHHE YNpaBJICHUs 3HepreTHMkd W Tapudos Jlumeukoit
obsmactu ot 8 nexabps 2023 roma Ne 60/10 «O Ttapudax Ha TEIUIOBYIO 3HEPTHIO,
JOJITOCPOYHBIX ITapaMeTpax peryjiupoBaHUs, HOPMATUBE YAEJIBHOTO pacxoia TOIinBa
IpyU TPOU3BOACTBE TEIUIOBOW JHEPIHWM, HOPMATHBE TEXHOJIOTMUECKMX IOTePh MpH
nepegaye TEMjoBOM oHepruu, nocrtasisieMo MYVYII  «Jluneuxkuit paiioHHBIN
Bonokanam» (MHH 4813030305), na 2024-2026 roamwpl» (JIumeukast rasera, 2023,
15 nexabps) cnenyromuye u3MeHEHHS:



1) B mnpeamOyie mocTaHOBIEHUs clioBa «pacropsbkeHreM [IpaBurenbcTBa
JIuneuxoi obnactu ot 18 mrons 2023 roma No 680-p «O06 yrepxnenun [lonoxenus
00 ymnpaBleHUM DHEpPreTMkH H Tapudos Jlumeuxkoi obOracTU» 3aMEHUTH CIIOBaMHU
«rocra”osyenueM [lpaButenscTBa Jlumnenkoit odnactu ot 4 anpens 2024 rona Ne 229
«O6 ytBepxxaenuu [lonoxeHus o6 ympaBieHMM sHepreTuku U Tapudon Jlumerxoit
001acTHY;

2) npunoxxeHue 2 K MOCTAHOBJICHUIO U3JIOKUTh B ClIeAYIOHIEH peakIiu:



«IIpunoxenue 2

K MIOCTAHOBJIEHHUIO YIIPaBJIeHUS] SHEPIeTUKH
u Tapudos Jlunenkoit odaactu

«O Tapugax Ha TeNJIOBYI SHEPTHIO,
JIOJITOCPOYHBIX NapaMeTpax peryjJupoBaHHs,
HOpPMAaTHBe YyJIeJIbHOTO pacXo/ia TOMIuBa
MIPH MPOU3BO/ICTBE TEMJIOBOM SHEPIHH,
HOpMaTHBE TEXHOJOTMYECKUX MTOTEPh
[IpH Niepejjaye TeIoBOM 3HEPTUH, MOCTABIsIEMON
MVII «JIuneuxuii paiionnsiéi Bonokanam (MHH 4813030305),
Ha 2024-2026 ronpi»

TAPUDLBI
HA TEIUIOBYIO DHEPI'MIO (MOILIHOCTH), ITOCTABJISIEMVYIO ITOTPEBUTEJISIM
Tabnuna
Bona
HaunmeHnoBanue B
Neo perynmpyemoit Tapuda ['ox c01.01.2024 | ¢ 01.07.2024 | ¢ 01.01.2025 | ¢ 01.07.2025 | ¢ 01.01.2026 | ¢ 01.07.2026
OpraHusaiyu o 1o 110 1o 110 1o
30.06.2024 31.12.2024 30.06.2025 31.12.2025 30.06.2026 31.12.2026
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MVII «JIuneuxuit
1 paioHHBIH BOJIOKAHAI Jlns notpeburenei, B ciiyuae orcyTcTBHs AuddepeHIrauny TapuoB Mo cXeMe MOAKIIOYEHHS
(MHH 4813030305)
Jluneuxuii

1.1

MYHUIHIIATBHBIN OKPYT




1.1.1

CIT
«TennorenepaTopHast K
obmexuTuio 1o yi. K.
Mapxca, 1. 1B

c. bopunckoe»

1.1.2

CUT «KotenpHas
c. Unpuno»

CUT «KotenpHas
c. Koniuesrr XyTtopa»

CUT «KotenpHas
¢. TomeBka»

CUT «KorenbHas
wKoisl ¢. Tpounkoe»

1.1.6

CHT «Kortenphas
obwmexurus 1. Hosasg
JlepeBHsI»

1.1.7

CHT «KorenpHas
wkoJisl 1. HoBas
JEPEBHS»

CUT «KorenpHas
c. [Tagw»

CUT «KotenbHas
c. Hacras JlyOpasa»

OnHocTa-
BOYHBIMH,
py6./T'kan
(6e3
HAC)

2024,
2025,
2026

2 224,64

2 546,10

2 546,10

2914.01

2 914,01

2982,35

2 224,64

2 546,10

2 546,10

2914,01

2914,01

2 982,35

2 224,64

2 546,10

2 546,10

2914,01

2 914,01

2 982,35

2 224,64

2 546,10

2 546,10

2914,01

2914,01

298235

2 224,64

2 546,10

2 546,10

2914,01

2914,01

2 982,35

222464

2 546,10

2 546,10

2914,01

2914,01

2 982,35

7 256,05

7256,05

7256,05

7266,22

7 266,22

7266,22

2224,64

2 546,10

2 546,10

2914.01

2914,01

2 982,35

2 224,64

2 546,10

2 546,10

2914,01

2914.,01

298235

MVII «JInneukmit
PallOHHBINA BOJOKaHaI
(MHH 4813030305)

Hacenenue (Tapudsl yxassiparorces ¢ yuetom HJIC) <*>




2.1

Jluneuxui
MYHHUUUIIAJIBHBINA OKPYT

2.1.1

CLT
«TerutorenepatopHas K
oburexuTuio 1o yi. K.
Mapkca, 1. 1B

c. bopunckoe»

CUT «KotenpHas
c. Unpuno»

CUT «KotenpHas
¢. Konuessr Xyropa»

CHUT «KorenpHas
¢. TromeBka»

CUT «KotenpHas
obmexutus a. Hopas
HepeBus»

CUT «KorenpHas
c. Ilagem»

2.1.7

CUT «KotenbHas
c. Hacras [ly6pasa»

OpHocra-
BOUHBIH,
py6./T'kan

2024,
2025,
2026

2 669,57

3055.32

3 055,32

3 496,81

3496,81

3578.82

2 669,57

3 055,32

3 055,32

3 496,81

3 496,81

3 578,82

2 669,57

3 055,32

3 055,32

3496,81

3496.81

3 578,82

2 669,57

3 055,32

3 055,32

3 496,81

3496.81

3578,82

2 669,57

3 055,32

3 055,32

3 496,81

3 496,81

3 578,82

2 669,57

3 055,32

3 055,32

3 496,81

3496.,81

3 578,82

2 669,57

3 055,32

3 055,32

3496,81

3496,81

3 578,82

<*> BpigensieTcs B UENAX peanu3aiunu myHkra 6 cratbu 168 Hamorosoro kogekca Poccuiickoit ®@enepanuu (4acTh BTOpas).».

HavanpHuk ynpaBneHus

M.B. boes




